

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2430 Plzeň, Pražská
 Objekt: 2430-V Plzeň, Pražská 19 - Oprava střešního pláště
 Rozpočet: 2430-V Oprava střešního pláště objektu Pražská 19, Plzeň - vícepráce

Objednatel: Statutární město Plzeň IČO: 00075370
 náměstí Republiky 1/1 DIČ: CZ00075370
 30100 Plzeň - Vnitřní Město

Zhotovitel: TESMO, s.r.o. IČO: 25131010
 Maňáková 743/9 DIČ: CZ25131010
 19800 Praha-Černý Most

Vypracoval: Ing. Martina
 Karvavová

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			109 344,61
PSV			65 939,97
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			175 284,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	175 284,58 CZK
Základní DPH	21 %	36 809,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 212 094,34 CZK

v Plzni dne 19.10.2024

Za objednatele

TDS: Kugler
 souhlasím

Popis stavby: 2430 - Plzeň, Pražská

Popis objektu: 2430-V - Plzeň, Pražská 19 - Oprava střešního pláště

Popis rozpočtu: 2430-V - Oprava střešního pláště objektu Pražská 19, Plzeň - vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 504,50	0,9
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			8 544,00	4,9
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			61 996,38	35,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			19 737,00	11,3
997	Přesun sutě	HSV			17 562,73	10,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			30 056,70	17,1
765	Krytina skládaná	PSV			11 902,00	6,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 524,00	2,0
783	Nátěry	PSV			20 457,27	11,7
Cena celkem					175 284,58	100,0

Položkový rozpočet

S:	2430	Plzeň, Pražská
O:	2430-V	Plzeň, Pražská 19 - Oprava střešního pláště
R:	2430-V	Oprava střešního pláště objektu Pražská 19, Plzeň - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				19 737,00
1	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	11 610,00000	1,70	19 737,00
		387,0*20 :				
		11610		11 610,00000		
Díl: 997		Přesun sutě				17 562,73
2	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výškově přes 12 do 15 m	t	4,53700	1 550,00	7 032,35
3	997006002	Uprava stavebního odpadu třídění strojové	t	4,53700	165,00	748,61
4	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	4,53700	412,00	1 869,24
5	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	86,20300	26,00	2 241,28
		4,537*19		86,20300		
6	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,53700	1 250,00	5 671,25
Díl: 762		Konstrukce tesařské				30 056,70
7	762331931	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva 288 cm2	m	12,70000	239,00	3 035,30
		v rozpočtu : 64-64				
		vícepráce : 88,7-64-12		12,70000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 504,50
8	314233521	Oprava komínového zdiva nad střešní rovinou pod oplechování s použitím suché maltové směsi	m3	0,15000	10 030,00	1 504,50
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				8 544,00
9	612441746	Oprava stávajících říms po dokončení střechy, včetně podkladního nátěru	m	12,00000	712,00	8 544,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				30 056,70
10	762331951	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva do a nad 450 cm2	m	28,00000	295,00	8 260,00
		v rozpočtu : 14,5-14,5				
		vícepráce : 28-14,5		13,50000		
		demontáž, vyřezání - provizorního podepření u úžlabí :		14,50000		
		14,5				
11	762332943	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy do 288 cm2	m	9,70000	612,00	5 936,40
		v rozpočtu : 79-79				
		vícepráce : 88,7-79		9,70000		
12	762332945R	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy od 288 a přes 600 cm2	m	13,50000	950,00	12 825,00
		v rozpočtu : 14,5-14,5				
		vícepráce : 28-14,5		13,50000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 524,00
13	767422102	Montáž "L" profilů na VNK nárožní včetně dodávky a spojovacích prostředků	kus	2,00000	1 762,00	3 524,00
Díl: 765		Krytina skládaná				11 902,00
14	765115021	Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových , ukončovacích hladkých (bobrovky) na sucho	kus	1,00000	250,00	250,00

Položkový rozpočet

S:	2430	Plzeň, Pražská
O:	2430-V	Plzeň, Pražská 19 - Oprava střešního pláště
R:	2430-V	Oprava střešního pláště objektu Pražská 19, Plzeň - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vícepráce : 1		1,00000		
15	59660012R	odvětrávací taška kanalizace	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
16	765115202	Montáž střešních doplňků krytiny nástavce pro odvětrání kanalizace	kus	1,00000	250,00	250,00
		vícepráce : 1		1,00000		
17	28654052	napojovací trubka pro odvětrání kanalizace krytinou	kus	1,00000	312,00	312,00
18	765311585	nástavec pro odvětrání kanalizace	kus	1,00000	5 590,00	5 590,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				61 996,38
19	979092111	Vyklizení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	4,54000	3 119,00	14 160,26
20	938902121	Otesání povrchově napadných prvků krovu	m2	65,15600	279,00	18 178,52
21	216904391	Ruční dočištění ocelovými kartáči - odstranění protipožárního nátěru v krovu	m2	264,80000	112,00	29 657,60
Díl: 783		Nátěry				20 457,27
22	783781002	Impregnace tesařských konstrukcí očištěného krovu nátěrem/postřikem	m2	329,95600	62,00	20 457,27
		otesané, kartáčované prvky : 65,156+264,8		329,95600		

TAS: Kugler
souhlasím

žská - opravy krovové konstrukce

	Označení	š	v	d	Ks	m3	m	cm2	uložení - pozice
Krokev-protéza		160	180	1,4	1	0,040	1,4	288	1
Krokev-protéza		160	180	1,5	1	0,043	1,5	288	2
Krokev-protéza		160	180	1,2	1	0,035	1,2	288	3
Krokev-nová		140	160	6,3	1	0,141	6,3	224	4
Krokev-nová	šift	140	160	4	1	0,090	4	224	6
Krokev-nová	šift	140	160	1,5	1	0,034	1,5	224	10
Krokev-protéza		140	160	1,3	1	0,029	1,3	224	12
Krokev-protéza		160	180	1,3	1	0,037	1,3	288	14
Krokev-protéza		140	160	1,5	1	0,034	1,5	224	15
Krokev-nová	šift	140	160	2	1	0,045	2	224	
Krokev-protéza	šift	160	180	1,5	1	0,043	1,5	288	
						0,571	23,5		
POZ od úžl ke věži-prot.	VNK	160	180	1,2	1	0,035	1,2	288	34
POZ	VNK	160	200	4,3	1	0,138	4,3	320	1-4
podkladek pod VNK				1,5	1	0,018	1,5	0	
						0,000	0	0	
						0,190	7		
Vynášecí nosník pod úžl.		240	260	5	1	0,312	5	624	34
						0,000	0	0	
						0,312	5		
Krátče pod úžlabím-nové		240	260	1,6	1	0,100	1,6	624	34
Krátče-nové		240	260	1,5	6	0,562	9	624	1;2;3;4;6;7
Krátče-nové		240	260	1,2	3	0,225	3,6	624	12;14;15
						0,000	0	0	
						0,000	0	0	
						0,000	0	0	
						0,886	14,2		
úžlabí-protéza		160	180	2,3	1	0,066	2,3	288	34
						0,066	2,3		
VNK - VT -protéza	VT1	240	260	2	1	0,125	2	624	VT1
VNK - VT -protéza	VT2	240	260	2,5	1	0,156	2,5	624	VT2
						0,000	0	0	
Námětek				1,35	34	0,326	45,9	0	
Vyrovnání krokví				4	3	0,269	12	0	14;15;16
						0,876	62,4		
SL pod úžlabím-nový		160	180	0,9	1	0,026	0,9	288	34
						0,026	0,9		
HAM-protéza		160	180	1,4	1	0,040	1,4	288	14
						0,000	0	0	
						0,040	1,4		
Celkem		s prořezem			67	3,561	116,700		

žázká - osekání, otesání, kartáčování

	Označení	š	v	d	Ks	m3	m2	m	cm2	uložení - pozice
VNK = VT u krátčat	VT2	210	260	8	1	0,437	8,736	8	546	2-10
Krátče	9	210	260	2	1	0,109	2,184	2	546	9
VNK = VT u krátčat	VT6	240	280	3,5	1	0,235	4,704	3,5	672	10-13
VNK = VT u krátčat	VT1	240	260	5	1	0,312	6,240	5	624	1-5
VNK = VT u krátčat	VT7	240	260	4,5	1	0,281	5,616	4,5	624	13-17
VT	VT3	240	260	9	1	0,562	11,232	9	624	
VNK = VT u krátčat	VT4	240	260	8	1	0,499	9,984	8	624	23-29
VT	VT5	260	300	1,1	1	0,086	1,716	1,1	780	31-32
VNK = VT u krátčat	VT8	240	260	4	1	0,250	4,992	4	624	17-21
						0,000	0,000	0	0	
						0,000	0,000	0	0	
						2,770	55,404	45,1		
Krokev	šift	140	160	2,5	1	0,056	1,120	2,5	224	15
						0,000		0	0	
						0,000		0	0	
						0,000		0	0	
						0,056	1,120	2,5		
Pásek		140	160	1,5	1	0,034	0,672	1,5	224	15
						0,000		0	0	
						0,034	0,672	1,5		
						0,000		0	0	
Pozednice						0,000	7,960	0	0	1-22
						0,000		0	0	
						0,000		0	0	
						0,000		0	0	
						0,000	7,960	0		
						0,000		0	0	
						0,000		0,0		
						0,000		0	0	
						0,000		0	0	
						0,000		0	0	
						0,000		0	0	
						0,000		0	0	
						0,000		0		
Očištění protipožárního nátěru						0,000	264,800	0	0	samostatně
						0,000		0		
						0,000		0	0	
						0,000		0	0	
						0,000		0		
Celkem					11	2,860	65,156	49,100		